

Knorr Velouté Weisse Sauce - Kaltquellend 3 KG

Produkt ID: UPP-0005240



Stammdaten

Verpackungshierarchie

Identifizierung

EAN	8711200570270
Bezugsebene	BASE_UNIT_OR_EACH
Artikelnummer	siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien
Gültig ab	14.05.2018
Artikelnummer Bestelleinheit	86934
MRDR	67354542
Sales Status	20
Zielmarkt	Deutschland
Vertriebskanal	Foodsolutions
Sales Gruppe	FOODSOLUTION
Geschäftsbereich	Foods
Marke	Knorr
Produktbeschreibung	VELOUTÉ WEISSE GRUNDSAUCE 2X3KG
Bruttogewicht	3,035 KG
Nettogewicht	3 KG
Nettofüllmenge	3.000 g
Höhe	280 MM
Breite	200 MM
Tiefe	125 MM
Umsatzsteuer	7%
Ursprungsland	CH
Zolltarifnummer	21039090
BasisEinheit	Ja
Konsumenteneinheit	Ja
Bestelleinheit	Nein



Unilever

Anschrift:
Unilever Deutschland GmbH
Am Strandkai 1
D-20457 Hamburg

Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale)
Fax.: +49 (40) 3547-42
www.unilever.com
E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com

Quelle: <https://produktinformationen.info/>
Datum: 09.06.2022
Uhrzeit: 15:45
Kunden ID: 1

Liefereinheit	Nein
Fakturiereinheit	Nein
GPC: Brickcode	10000057: Sauces – Cooking (Shelf Stable)
CCG Code	0504: Soßen, trocken oder pastös
Verpackungstyp	Bag (paper, plastic)

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit in Tagen	180 D
Anzahl Portionen	250
Portionsgröße	100 ml

▼ Nährwerte	100 ml as Prepared (RDA)	Pro Portion 100 ml (RDA)	GDA Pro Portion	Reference Amount
Energie kJ	281 kJ	281 kJ	3 %	8400 kJ
Energie kcal	68 kcal	68 kcal	3 %	2000 kcal
Fett	5,1 g	5,1 g	7 %	70 g
Fett davon Gesättigte Fettsäuren	2,9 g	2,9 g	15 %	20 g
Kohlenhydrate	4,3 g	4,3 g	2 %	260 g
Kohlenhydrate davon Zucker	< 0,5	< 0,5	1 %	90 g
Ballaststoffe	< 0,5	< 0,5		-
Protein	0,8 g	0,8 g	2 %	50 g
Salz	0,9 g	0,9 g	15 %	6 g

Allergene	enthält Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose)
Glutenfrei	Ja
Vegetarisch	Ja
Rechtliche Bezeichnung	Basis für Velouté Weisse Sauce - kaltquellend
Online Beschreibung	Knorr Velouté Weisse Sauce - Kaltquellend 3 KG
Auslobungen	alkoholfrei, Bain-Marie stabil ⁴ , cook & chill stabil ³ , cook & freeze stabil ⁵ , European Vegetarian Union vegetarisch, geeignet für leichte Vollkost, Glutenfrei, Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur, Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, ohne Farbstoffe, ohne Koservierungsmittel, ohne MSG lt. Rezeptur, vegetarisch
Zutatenliste	Zutaten: Palmfett, modifizierte Stärke, Glukosesirup, Speisesalz, MILCHEIWEISS, Hefeextrakt, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Zwiebelpulver, Stärke, Aromen (mit MILCH), Lorbeerblätter, Curcuma.
Aufbewahrungshinweis	Trocken und vor Wärme geschützt lagern.
Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer	Unilever Food Solutions, Unilever Deutschland GmbH Knorrstraße 1, 74074 Heilbronn



Zubereitungshinweis	Kalte Zubereitung: Produkt mit dem Schneebesen in kaltes Wasser einrühren und mit dem elektrischen Mixstab aufmixen bis das Pulver vollständig gelöst ist. Warme Zubereitung: Produkt mit dem Schneebesen oder Mixstab in kaltes oder warmes Wasser (60°C) einrühren bis das Pulver vollständig gelöst ist und zum Kochen bringen. Beachten Sie die gute Herstellungspraxis bei der Lagerung und Regeneration.
Zubereitungsart	MIX
Dangerous	Nein



Unilever

Anschrift:
Unilever Deutschland GmbH
Am Strandkai 1
D-20457 Hamburg

Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale)
Fax.: +49 (40) 3547-42
www.unilever.com
E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com

Quelle: <https://produktinformationen.info/>
Datum: 09.06.2022
Uhrzeit: 15:45
Kunden ID: 1

Stammdaten

Verpackungshierarchie

Verpackungshierarchie

GTIN	Artikelnummer Bestelleinheit	Produkt	Kennzeichen Artikeleinheit
➤ 8711200570270		Knorr Velouté Weisse Sauce - Kaltquellend 3 KG	Base Unit or Each
➤ 8711200867219	86721	KNORR Veloute Weisse Sauce 4x3kg	Case
8711200570287		KNORR Veloute Weisse Sauce 4x3kg	Pallet
➤ 8714100869345	86934	VELOUTÉ WEISSE GRUNDSAUCE 2X3KG	Case
8714100869383		VELOUTÉ WEISSE GRUNDSAUCE 2X3KG	Pallet

